ESTAOO OO EEARÁ

EÂMARA MUNIEIPAL tlE SEilAtItIR PEMPEU

EXTRATO DE PUBLTCAçAO DO CONTRATO

A Câmara Municipal de Senador Pompeu torna público o Extrato do lnstrumento
Contratual, resultante do Processo Adm in istrativo 0 1 0 12022.

DOTAçÃO ORÇAMENTARn: - 01.01.01.031.0001 .2OO1.0OOO - Desenvolvimento e
Manutenção das Atividades Legislativas. 3. 3. 90. 30. 00-Material de Consumo.

oBJETO: AAUTSTÇAO DE ÁCUn ADTCTONADA DE SA|S, JUNTO A CÂMARA
MUNICIPAL DE SENADOR POMPEU

VALOR GLOBAL: R$ 900,00 ( novecentos reais)

PRAZO DE EXECUÇÃO: até 31 de dezembro de 2022

CONTRATADO: M B CARVALHO PIRES

CONTRATANTE:Abidias Serafim Oo Ó Fitno

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: lnciso ll do art. 24 da Lei 8.666/93 e suas alterações
posteriores.

Senador Pompeu, 26 de abril de 2022

/tq
Abidias Serafím do O Filho

Presidente da Câmara Municipal de Senador Pompeu

Rua Protessor Cavalcante, 6j5, Frítima, Senador Pompeu - Ceard
63.600-000 - (88) 3449-1235 - CNPJ:06.741.672/0001-34

Flc 3.3
-_J_